Ausbildungs- und Veranstaltungstermine 2026
Standort 3 (Neuerburg/Dorf)

fat Krejsstadt

Feuerwehr

Februar

Marz

April

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

So.
So.

Fr.

So

So.

So.

So.

Fr.

So..

So.

Fr.

So.

So.

So.

01.02.26
22.02.26

20.03.26

26.04.26

31.05.26

28.06.26

26.07.26

28.08.26

27.09.26

25.10.26

06.11.26

08.11.26

29.11.26

20.12.26

08:00 Uhr
08:00 Uhr

18:00 Uhr

08:00 Uhr

08:00 Uhr

08:00 Uhr

08:00 Uhr

18:30 Uhr

08:00 Uhr

08:00 Uhr

17:30 Uhr

17:30 Uhr

08:00 Uhr

08:00 Uhr

Unterricht
Unterricht

UVV, Unterricht

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung mit Jugendfeuerwehr, Weiher

Ubung

Ubung

Verkehrssicherung Martinsumzug Dorf

Verkehrssicherung Martinsumzug Neuerburg

Unterricht

Geratekunde, Instandhaltung, FWDV-3

gez. Stephan Berg Einheitsfiihrer Neuerburg/Dorf (Einheit 3)

Anderungen Vorbehalten



