

Ausbildungs- und Veranstaltungstermine 2026

Standort 3 (Neuerburg/Dorf)



Februar

So.	01.02.26	08:00 Uhr	Unterricht
So.	22.02.26	08:00 Uhr	Unterricht

März

Fr.	20.03.26	18:00 Uhr	UVV, Unterricht
-----	----------	-----------	-----------------

April

So	26.04.26	08:00 Uhr	Übung
----	----------	-----------	-------

Mai.

So.	31.05.26	08:00 Uhr	Übung
-----	----------	-----------	-------

Juni

So.	28.06.26	08:00 Uhr	Übung
-----	----------	-----------	-------

Juli

So.	26.07.26	08:00 Uhr	Übung
-----	----------	-----------	-------

August

Fr.	28.08.26	18:30 Uhr	Übung mit Jugendfeuerwehr, Weiher
-----	----------	-----------	-----------------------------------

September

So..	27.09.26	08:00 Uhr	Übung
------	----------	-----------	-------

Oktober

So.	25.10.26	08:00 Uhr	Übung
-----	----------	-----------	-------

November

Fr.	06.11.26	17:30 Uhr	Verkehrssicherung Martinszug Dorf
So.	08.11.26	17:30 Uhr	Verkehrssicherung Martinszug Neuerburg
So.	29.11.26	08:00 Uhr	Unterricht

Dezember

So.	20.12.26	08:00 Uhr	Gerätekunde, Instandhaltung, FWDV-3
-----	----------	-----------	-------------------------------------

gez. Stephan Berg Einheitsführer Neuerburg/Dorf (Einheit 3)

Änderungen Vorbehalten